
 

Detta är ett svar från SBU:s Upplysningstjänst 2016-04-20. SBU:s Upplysningstjänst svarar på 
avgränsade medicinska frågor. Svaret bygger inte på en systematisk litteraturöversikt, varför 
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Åldersbedömning med icke-radiologiska 
bedömningsmetoder1 

När en person söker asyl i Sverige, utan dokument som styrker personens ålder, 

utgör åldersbedömning en viktig process enligt gällande regler. Personer under 18 år 

är enligt FN:s barnkonvention berättigade till särskilda åtgärder och omsorg i 

samhället, såsom hälso- och sjukvård, tillgång till god man eller skolgång [1]. Utöver 

det påverkar åldern även möjligheten för den asylsökande att få stanna i Sverige.  

 

 
Dfgdfg 
 
 
 

 

Sammanfattning: 

Upplysningstjänsten har inte identifierat några systematiska översikter eller 

primärstudier som kan ge tillförlitliga svar om träffsäkerheten för åldersbedömning 

med icke-radiologiska bedömningsmetoder. Generellt påpekas i litteraturen att 

variationen mellan individer är för stor för att åldersbedömning utifrån fysik 

(pubertet, längd etc) ska vara tillförlitligt. Några studier avseende psykosocial 

bedömning av ålder har inte heller identifierats. 

SBU har inte tagit ställning i sakfrågan. Här redovisas därför endast enskilda 
författares egna slutsatser.  

                                                 
1 Alla metoder som inte inkluderar någon form av radiologisk undersökning, t ex undersökning av längd, 

pubertetsbedömning, psykosociala bedömningsmetoder etc 

Fråga: 
Hur ser den vetenskapliga litteraturen ut gällande tillförlitligheten 

av åldersbedömning med icke-radiologiska bedömningsmetoder?  
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Bakgrund 

Migrationsverket är den myndighet som idag ansvarar för att bedöma asylsökandes 

ålder i de fall där det saknas dokument och identitetshandlingar som styrker denna. 

Om handläggaren bedömer att personen är äldre eller yngre än vad den hävdar, 

ändrar handläggaren åldern i Migrationsverkets databas. Migrationsverket har sedan 

ansvar för att informera personen om beslutet och att denne har möjlighet att gå till 

en läkare för att göra något som kallas för en medicinsk åldersbedömning eller en 

läkarbedömning av ålder. Migrationsverket står för kostnaden av åldersbedömningen. 

Migrationsverket kan ändra sin bedömning av personens ålder om den asylsökande 

kan påvisa hur gammal han eller hon är [2].  

 

En medicinsk bedömning består vanligen av en grundlig anamnes tillsammans med 

mätning av längd och vikt samt en kroppsundersökning för att bedöma mognad. 

Bedömning av tand- och skelettmognad via radiologiska undersökningar (röntgen) 

utgör en kompletterande del av undersökningarna för medicinsk åldersbedömning 

[3,4]. Medicinsk åldersbedömning anses dock kontroversiellt och etiskt oacceptabelt 

av professionen i Sverige [5,6]. 

 

 

SBU har i detta svar fokuserat på att identifiera vetenskaplig litteratur kring icke-

radiologiska metoder för åldersbedömning.  

Avgränsningar 

Vi har gjort sökningar (se avsnittet ”Litteratursökning”) i databaserna PubMed, 

SocIndex, PsycInfo, Scopus, ProQuest (Social Services Abstracts, Sociological 

Abstracts, ERIC) samt Campbell Collaboration.  

Inledningsvis gjordes en bred sökning efter systematiska översikter över 

åldersbedömning (sökning avsåg endast metoder för åldersbedömning, radiologiska 

metoder exkluderades vid genomgång). Därefter gjordes en mer specifik sökning 

efter icke-radiologiska metoder för åldersbedömning, oberoende studietyp. 



 

Svar från SBU:s Upplysningstjänst  
2016-04-20 

 

 

3 / 18 

 

Resultat från sökningen 

Upplysningstjänstens litteratursökning har totalt genererat 16 234 träffar (15 347 från 

den breda sökningen, 887 från den mer specifika). Vi har läst alla sammanfattningar 

(abstracts) för att identifiera de studier som avser icke-radiologiska metoder. 

Efter genomläsning av sammanfattningarna har totalt 73 artiklar bedömts kunna vara 

relevanta och lästs i fulltext (32 artiklar från den initiala breda sökningen, samt 41 

artiklar från den efterföljande mer specifika sökningen).  

 

 

Identifierade studier 

Efter genomläsning av utvalda artiklar i fulltext konstaterades att inga relevanta 

systematiska översikter eller primärstudier kunnat identifieras. Endast diskuterande, 

mer deskriptiva studier på olika aspekter av icke-radiologisk åldersbedömning har 

hittats, avseende exempelvis pubertets- eller längdbedömning. SBU har heller inte 

15 315 abstrakt 
exkluderade 

32 artiklar 
exkluderade 

32 artiklar granskade i 
fulltext 

15 347 abstrakt från 

databassökning 

Inga identifierade 
studier  

846 abstrakt 
exkluderade 

41 artiklar  
exkluderade 

41 artiklar 
granskade i fulltext 

887 abstrakt från 
databassökning 

Inga identifierade 
studier  

Figur 1 Flödesschema över litteratursökning 
efter översikter om åldersbedömning. 

 

Figur 2 Flödesschema över mer specificerad 
litteratursökning om åldersbedömning. 
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identifierat några vetenskapliga studier på psykosociala metoder avseende 

åldersbedömning av asylsökande.  

Övriga beaktade aspekter 

Enligt en rapport från UNICEF görs i vissa länder en fysisk undersökning i samband 

med åldersbedömning. Då bedöms fysisk utveckling med avseende på bland annat 

längd, vikt eller pubertet. Denna typ av undersökningar är dock kritiserade på grund 

av stora variationer mellan personer med olika etnisk bakgrund, tidigare näringsintag 

eller socio-ekonomisk bakgrund. Man understryker dock att denna typ av 

undersökning medför många etiska frågeställningar i tillägg till den bristande 

precision som metoden innebär [7].  

Pubertetsutveckling kan bedömas enligt den så kallade Tanner-skalan [8,9]. Personers 

könsorgan samt könsbehåring bedöms enligt olika stadier. För flickor tas även 

menarke (tid för första menstruationen) i beaktande. Man bör beakta att skalan är 

baserad på studier från Storbritannien publicerade för flera decennier sedan, och att 

studiepopulationen inte nödvändigtvis är representativ för de personer som söker 

asyl i Sverige. Dessutom förekommer variationer som beror på bland annat kulturella 

riter och genetiska förutsättningar, vilket ytterligare minskar metodens användbarhet 

[10]. I en studie av Garamendi och medförfattare undersöks, utöver radiologiska 

metoder, hur väl olika tröskelvärden i Tanner-skalan överensstämmer med en 

kronologisk ålder på över 18 år. I studien ingår 87 personer från Marocko, och 

författarna anger sig vara delvis osäkra på deltagarnas faktiska kronologiska ålder. 

Detta sammantaget gör att det är svårt att dra slutsatser från studien [11].  

Längdbedömning har även det tillförlitlighetsproblem eftersom det krävs flera 

mättillfällen för att kunna göra en bedömning av en persons längd med hänsyn till 

ålder [12], samt att man måste beakta representativiteten hos de växtkurvor som 

används, alltså vilken grupp som utgör referensramen jämfört med den person man 

ämnar göra en bedömning av.  

En fysisk undersökning är viktig vad gäller att inhämta såväl en fysisk som 

psykosocial anamnes för att kunna identifiera faktorer som kan ha inverkan på både 

tillväxt och utveckling men att göra en åldersbedömning enbart baserad på fysiska 

grunddrag är inte tillförlitligt [7,10-14].   

SBU har inte identifierat någon vetenskaplig litteratur avseende psykosocial, eller så 

kallad ”holistisk” bedömning, dvs en bedömning som beaktar ett antal faktorer 

såsom fysiska, utvecklingsmässiga samt psykosociala faktorer. I en sådan bedömning 
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kan även kulturella- samt levnadsförhållanden beaktas [15]. Däremot har vi 

identifierat nypublicerade riktlinjer från England [15]. Steg-för-steg-riktlinjerna riktar 

sig till socialarbetare och deras chefer vid en så kallad holistisk åldersbedömning.  

 

I England krävs det av socialarbetare att göra åldersbedömningar. Man understryker 

att socialarbetare har en unik position när det gäller att utföra holistiska 

bedömningar. Detta på grund av deras utbildning, erfarenhet och 

specialistkompetens i att arbeta med samt intervjua utsatta barn och ungdomar. 

Dessutom påpekas det i riktlinjerna att det är viktigt att samverka med ett nätverk av 

olika kompetenser, såsom lärare, psykologer, poliser och barnläkare som kan agera 

stöd i åldersbedömningsprocessen då detta är möjligt. När sådan samverkan äger rum 

rekommenderas samverkansmöten där allas synpunkter kan inhämtas [15].  

 

Riktlinjerna är uppdelade i kapitel som innefattar allt från sådant man behöver beakta 

innan man inleder en åldersbedömning till planering, utförande, beslut och 

efterarbete. Därtill innehåller riktlinjerna flera appendix med mer utförliga råd, 

kontaktuppgifter och dylikt [15]. 

Projektgrupp 

Detta svar är sammanställt av Jessica Dagerhamn, Laura Lintamo och Jan Liliemark, 
SBU  

Litteratursökning 

Bred sökning efter systematiska översikter 

PubMed via NLM 2015-11-30 

Title: Systematiska översikter åldersbedömning 
 

Search terms Items found 

1.  ((age assessment*[TiAb] OR assessing age[TiAb] OR assessing chronological 
age[TiAb] OR age determin*[TiAb] OR determin* age[TiAb] OR age 
diagnos*[TiAb] OR age estimat*[TiAb] OR estimat* age[TiAb] OR age 
verification*[TiAb] OR verifying age[TiAb] OR age measur*[TiAb] OR 
measuring age[TiAb])) 

 

2.  systematic[sb]  

3.  S1 AND S2 9032 

The search result, usually found at the end of the documentation, forms the list of abstracts. 

 

[TiAb] = Title or abstract 

Systematic[SB] = Filter for retrieving systematic reviews 

* = Truncation 
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Campbell Collaboration 2015-11-30 

Title: Systematiska översikter åldersbedömning 
 

Search terms Items found 

1.  age assessment* in all text or assessing age in all text or assessing 
chronological age in all text or age determin* in all text or determin* age in 
all text or age diagnos* in all text or age estimat* in all text or estimat* age 
in all text or age verification* in all text or verifying age in all text or age 
measur* in all text or measur* age in all text and document type is protocol, 
review 

194 

The search result, usually found at the end of the documentation, forms the list of abstracts 

 
 
PsycInfo via Ebsco 2015-11-30 

Title: Systematiska översikter åldersbedömning 
 

Search terms Items found 

1.  TX age assessment* OR assessing age OR assessing chronological age OR age 
determin* OR determin* age OR age diagnos* OR age estimat* OR estimat* 
age OR age verification* OR verifying age OR age measur* OR measuring age 

30 414 

2.  TX psychosocial OR psycholog* OR psychiatr* OR social work* OR interview* 
OR observation* 

2 501 762 

3.  DE "Psychiatric Evaluation" OR DE "Psychiatry" OR DE "Adolescent Psychiatry" 
OR DE "Biological Psychiatry" OR DE "Child Psychiatry" OR DE "Community 
Psychiatry" OR DE "Consultation Liaison Psychiatry" OR DE "Forensic 
Psychiatry" OR DE "Geriatric Psychiatry" OR DE "Neuropsychiatry" OR DE 
"Orthopsychiatry" OR DE "Social Psychiatry" OR DE "Transcultural Psychiatry" 

43 311 

4.  DE "Psychology" OR DE "Abnormal Psychology" OR DE "Applied Psychology" 
OR DE "Clinical Psychology" OR DE "Cognitive Psychology" OR DE 
"Comparative Psychology" OR DE "Cross Cultural Psychology" OR DE "Depth 
Psychology" OR DE "Developmental Psychology" OR DE "Ecological 
Psychology" OR DE "Evolutionary Psychology" OR DE "Experimental 
Psychology" OR DE "Feminist Psychology" OR DE "Folk Psychology" OR DE 
"Forensic Psychology" OR DE "Geropsychology" OR DE "Humanistic 
Psychology" OR DE "International Psychology" OR DE "Mathematical 
Psychology" OR DE "Metapsychology" OR DE "Neuroeconomics" OR DE 
"Physiological Psychology" OR DE "Positive Psychology" OR DE "Psychology of 
Women" OR DE "Self Psychology" 

77 213 

5.  DE "Social Casework" OR DE "Social Group Work" 15 209 

6.  DE "Psychodiagnostic Interview" OR DE "Diagnostic Interview Schedule" OR DE 
"Structured Clinical Interview" 

2 652 

7.  DE "Empirical Methods" OR DE "Experimental Methods" OR DE "Observation 
Methods" 

16 834 

8.  DE "Social Services" OR DE "Community Services" OR DE "Outreach Programs" 
OR DE "Protective Services" 

23 784 

9.  S3 OR S4 OR S5 OR S6 OR S7 OR S8 151 041 

10.  S2 OR S9 2 507 540 

11.  DE "Literature Review" OR ( TX "literature review" OR "systematic review" OR 
review ) 

495 285 

12.  S1 AND S10 AND S11 1 442 
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SocIndex via Ebsco 2015-11-30 

Title: Systematiska översikter åldersbedömning 
 

Search terms Items found 

1.  TX age assessment* OR assessing age OR assessing chronological age OR age 
determin* OR determin* age OR age diagnos* OR age estimat* OR estimat* 
age OR age verification* OR verifying age OR age measur* OR measuring age 

8,495 

2.  TX review OR "literature review" OR "systematic review" 1,015,003 

3.  S1 AND S2 4,259 

 
 
ProQuest (Social Services Abstracts, Sociological Abstracts – 2015-11-30) 

Title: Systematiska översikter åldersbedömning 
 

Search terms Items found 

1.  ab(age assessment* OR assessing age OR assessing chronological age OR age 
determine* OR determine* age OR age diagnose* OR age estimate* OR 
estimate* age OR age verification* OR verifying age OR age measure* OR 
measure* age) 

 

2.  (SU.EXACT("Literature Reviews") OR SU.EXACT("Review/Reviews")  

3.  S1 AND S2 344 

 
 
Scopus 2015-11-30 

Title: Systematiska översikter åldersbedömning 
 

Search terms Items found 

1.  age  assessment*  OR  assessing  age  OR  assessing  chronological  age  OR  
age  determin*  OR  determin*  age  OR  age  diagnos*  OR  age  estimat*  OR  
estimat*  age  OR  age  verification*  OR  verifying  age  OR  age  measur*  OR  
measuring  age 

73 
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Smal sökning efter icke-radiologiska metoder för 

åldersbedömning 

 
PubMed via NLM 2016-02-12 

Title: Åldersbedömning av flyktingbarn 
 

Search terms Items found 

Ålder 

1.  (personality assessment[MeSH Terms] OR psychology[MeSH Terms] OR 
psychiatry[MeSH Terms] OR social work[MeSH Terms] OR interview, 
psychological[MeSH Terms] OR behavior observation techniques[MeSH Terms] 
OR observation[MeSH Terms] OR forensic medicine[MeSH Terms]) OR 
(assess*[TiAb] OR estimat*[TiAb] OR measur*[TiAb] OR inspect*[TiAb] OR 
examin*[TiAb] OR determ*[TiAb] OR recogni*[TiAb] OR diagnos*[TiAb] OR 
verif*[TiAb] OR observ*[TiAb] OR interview*[TiAb] OR test[TiAb] OR 
tests[TiAb] OR testing[TiAb]) 

 

2.  age[Title] OR ages[Title] OR legally relevant age[Title] OR legal age[Title] OR 
chronological age[Title] OR sexual age[Title] OR sexual maturation[MeSH 
Terms] OR sexual maturation[Title] OR sex characteristic[Title] OR sex 
characteristics[Title] OR puberty[Title] OR biological age[Title] OR 
maturity[Title] OR maturation[Title] OR maturity indicator[Title] OR maturity 
indicators[Title] OR body measure[Title] OR body measures[Title] OR body 
measurement[Title] OR body measurements[Title] OR somatic maturity[Title] 
OR somatic maturation[Title] OR height[Title] OR weight[Title] OR bmi[Title] 
OR body mass index[Title] 

 

Barn 

3.  Child"[Mesh] OR "Adolescent"[Mesh] OR "Minors"[Mesh] OR "Adult 
Children"[Mesh] OR child*[TiAb] OR young[TiAb] OR youth[TiAb] OR 
adolescen*[TiAb] OR minor*[TiAb] OR teen*[TiAb 

 

Flykting, motsvarande 

4.  Unaccompanied[TiAb]  

5.  "Emigrants and Immigrants"[Mesh] OR immigrant*[TiAb]  

6.  Asylum[TiAb]  

7.  Refugees"[Mesh] OR Refuge*[TiAb]  

8.  Undocumented Immigrants"[Mesh]  

Kombinerade: barn + flykting, motsvarande 

9.  3 AND 4  

10.  3 AND 5  

11.  3 AND 6  

12.  3 AND 7  

13.  3 AND 8  

14.  9 OR 10 OR 11 OR 12 OR 13  

15. 1 AND 2 AND 14 274 

 
The search result, usually found at the end of the documentation, forms the list of abstracts. 
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[MeSH] = Term from the Medline controlled vocabulary, including terms found below this term in the MeSH 
hierarchy 
[TIAB] = Title or abstract 
[TI] = Title 
* = Truncation 
 
 
 
PsycInfo via Ebsco 2016-02-12 

Title: Åldersbedömning av flyktingbarn 
 

Search terms Items found 

Bedömning 

1.  DE "Personality Measures" OR DE "Psychology" OR DE "Forensic Psychology" 
AND DE "Psychiatry" OR DE "Forensic Psychiatry" OR DE "Social Casework" OR 
DE "Interviews" 

69 054 

2.  TX assess* OR estimat* OR measur* OR inspect* OR examin* OR determ* OR 
recogni* OR diagnos* OR verif* OR observ* OR interview* OR test OR tests OR 
testing 

2 496 321 

Kombinerat 

3.  1 OR 2 2 523 015 

Ålder 

4.  TI age OR ages OR "legally relevant age" OR "legal age" OR "chronological age" 
OR "sexual age" OR "sexual maturation" OR "sexual maturity" OR "sex 
characteristic" OR "sex characteristics" OR puberty OR "biological age" OR 
maturity OR maturation OR "maturity indicator" OR "maturity indicators" OR 
"body measure" OR "body measures" OR "body measurement" OR "body 
measurements" OR "somatic maturity" OR "somatic maturation" OR height OR 
weight OR bmi OR "body mass index" 

64 999 

5.  DE "Chronological Age" OR DE "Physical Maturity" OR DE "Emotional Maturity" 1 648 

6.  4 OR 5 65 931 

Barn   

7.  TX child* OR young OR youth OR adolescen* OR minor* OR teen* 1 355 176 

Flykting, motsvarande 

8.  TX Unaccompanied 624 

9.  DE "Refugees" OR TX refugee* 6 438 

10.  DE "Immigration" OR TX immigration OR TX immigrant* 26 860 

11.  DE "Political Asylum" OR DE "Asylum Seeking" OR TX asylum 3 205 

Kombinerat: Barn och Flykting, motsvarande 

12.  7 AND 8 370 

13.  7 AND 9 3263 

14.  7 AND 10 1 5107 

15.  7 AND 11 920 

16.  12 OR 13 OR 14 OR 15 17 939 

17.  3 AND 6 AND 16 205 

 
The search result, usually found at the end of the documentation, forms the list of abstracts. 
 
[DE] = Term from the PsycInfo  
[TI] = Title 
[TX] = Text word 
* = Truncation  
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SocIndex via Ebsco 2016-02-12 

Title: Åldersbedömning av flyktingbarn 
 

Search terms Items found 

Bedömning 

1.  DE "PERSONALITY assessment" OR DE "PSYCHOLOGY" OR DE "FORENSIC 
psychiatry" OR DE "FORENSIC sociology" OR DE "INTERVIEWING" OR DE "SOCIAL 
services" 

83 265 

2.  TX (assess* OR estimat* OR measur* OR inspect* OR examin* OR determ* OR 
recogni* OR diagnos* OR verif* OR observ* OR interview* OR test OR tests OR 
testing) 

1 132 664 

Kombinerat 

3.  1 OR 2 1 142 561  

Ålder 

4.  TI (age OR ages OR "legally relevant age" OR "legal age" OR "chronological age" 
OR "sexual age" OR "sexual maturation" OR "sexual maturity" OR "sex 
characteristic" OR "sex characteristics" OR puberty OR "biological age" OR 
maturity OR maturation OR "maturity indicator" OR "maturity indicators" OR 
"body measure" OR "body measures" OR "body measurement" OR "body 
measurements" OR "somatic maturity" OR "somatic maturation" OR height OR 
weight OR bmi OR "body mass index") 

20 811 

5.  DE "AGE" OR DE "PUBERTY" OR DE "MATURATION (Psychology)" OR DE "CHILD 
development" OR DE "CHILD psychology" OR DE "DEVELOPMENTAL psychology" 
OR DE "ADOLESCENT psychology" 

27 757 

6.  4 OR 5 46 851 

Barn   

7.  DE "CHILDREN" OR DE "YOUTH" AND DE "TEENAGERS" OR DE "ADOLESCENCE" 
OR DE "YOUNG adults" 

44 218 

8.  TX (child* OR young OR youth OR adolescen* OR minor* OR teen*) 722 552 

9.  7 OR 8 722,552 

Flykting, motsvarande 

10.  TX Unaccompanied 2 433 

11.  DE "REFUGEES" OR TI refugee* 6 756 

12.  DE "IMMIGRANTS" OR TI immigration OR TI immigrant* 25 338 

13.  DE "POLITICAL refugees" OR TI asylum 1 939 

Kombinerat: Barn och Flykting, motsvarande 

14.  9 AND 10 2 271 

15.  9 AND 11 2 678 

16.  9 AND 12 11 975 

17.  9 AND 13 764 

18.  14 OR 15 OR 16 OR 17 16 288 

19.  3 AND 6 AND 18 296 

 
The search result, usually found at the end of the documentation, forms the list of abstracts. 
 
[DE] = Term from the PsycInfo  
[TI] = Title 
[TX] = Text word 
* = Truncation 
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ProQuest – Social Services Abstracts, Sociological Abstracts, 2016-02-12 

Title: Åldersbedömning av flyktingbarn 
 

Search terms Items found 

Bedömning 

1.  ((SU.EXACT("Personality Measures") OR SU.EXACT("Psychology") OR 
SU.EXACT("Forensic Psychiatry") OR SU.EXACT("Interviews")) OR ti(assess* OR 
estimate* OR measure* OR inspect* OR examine* OR deter* OR recognize* OR 
diagnose* OR verify* OR observe* OR interview* OR test OR tests OR testing)) 

 

Ålder 

2.  ((SU.EXACT("Age") OR SU.EXACT("Puberty") OR SU.EXACT("Psychological 
Development") OR SU.EXACT("Child Development") OR SU.EXACT("Adolescent 
Development")) OR ab(age OR ages OR "legally relevant age" OR "legal age" OR 
"chronological age" OR "sexual age" OR "sexual maturation" OR "sexual 
maturity" OR "sex characteristic" OR "sex characteristics" OR puberty OR 
"biological age" OR maturity OR maturation OR "maturity indicator" OR 
"maturity indicators" OR "body measure" OR "body measures" OR "body 
measurement" OR "body measurements" OR "somatic maturity" OR "somatic 
maturation" OR height OR weight OR bmi OR "body mass index")) 

 

Barn 

3.  (SU.EXACT("Children") OR SU.EXACT("Adolescents") OR SU.EXACT("Young 
Adults")))  

 

4.  ab(child* OR young OR youth OR adolescent* OR minor* OR teen*) OR  

5.  3 OR 4  

Flykting, motsvarande 

6.  ab(Unaccompanied) 2 433 

7.  SU.EXACT("Refugees") OR ab(refugee*) 6 756 

8.  SU.EXACT("Immigration") OR SU.EXACT("Immigrants") OR 
SU.EXACT("Undocumented Immigrants") OR ab(immigrant*) OR ab(immigration) 

25 338 

9.  SU.EXACT("Asylum") OR ab(asylum) 1 939 

Kombinerat: Barn och Flykting, motsvarande 

10.  5 AND 6 2 271 

11.  5 AND 7 2 678 

12.  5 AND 8 11 975 

13.  5 AND 9 764 

14.  10 OR 11 OR 12 OR 13 16 288 

Limits: Peer reviewed 

15.  1 AND 2 AND 14 223 

 
The search result, usually found at the end of the documentation, forms the list of abstracts. 
 
[SU.EXACT] = Term from the ProQuest Thesaurus  
[ti] = Title 
[ab] = Text word 
* = Truncation 
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